


|  |  |  |                                      |
|--|--|--|--------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego</b><br>ul.Ligonia 46<br><br>40-037 Katowice | <b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na</b><br><b>na dzień 31-12-2018 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach  |                                      |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>276254650</b>  |  | Wysłać bez pisma przewodniego<br>19D9C8933CFDEE9E<br> |                                      |
|  |  | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>  | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>   | 1 199 086 266,19   | 1 528 200 096,10   |                                      |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 9 890 025,05   | 10 489 161,06  |                                      |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                       | -5 211,00  | 5 466,00   |                                      |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  | 0,00   | 0,00   |                                      |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów  | 17 426,30  | 16 204,29  |                                      |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej  | 0,00   | 0,00   |                                      |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych  | 1 189 184 025,84   | 1 517 689 264,75   |                                      |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  | 585 131 876,93   | 623 559 212,89   |                                      |
| B.I. Amortyzacja   | 115 056 800,12   | 114 792 277,24   |                                      |
| B.II. Zużycie materiałów i energii   | 20 094 068,47  | 20 233 160,47  |                                      |
| B.III. Usługi obce   | 131 869 081,63   | 160 641 632,19   |                                      |
| B.IV. Podatki i opłaty   | 3 006 678,18   | 4 902 453,03   |                                      |
| B.V. Wynagrodzenia   | 218 613 821,47   | 231 892 240,67   |                                      |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników   | 52 295 112,24  | 55 335 852,38  |                                      |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 4 653 591,37   | 5 358 873,93   |                                      |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 2 780,45   | 2 709,17   |                                      |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu   | 5 420 661,36   | 5 388 627,61   |                                      |
| B.X. Pozostałe obciążenia  | 34 119 281,64  | 25 011 386,20  |                                      |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>   | 613 954 389,26   | 904 640 883,21   |                                      |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   | 121 549 675,00   | 236 053 429,46   |                                      |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  | 20 873 084,80  | 3 315 089,75   |                                      |
| D.II. Dotacje  | 0,00   | 0,00   |                                      |

ELŻBIETA STOLORZ-KRZISZ  
główny księgowy

2019-04-24  
rok, miesiąc, dzień

Michał Woś  
Jakub Chełstowski  
Wojciech Kałuża  
Izabela Domogała  
Dariusz Starzycki  
kierownik jednostki

|           |  |                |                  |
|-----------|--|----------------|------------------|
| D.III.    | Inne przychody operacyjne  | 100 676 590,20 | 232 738 339,71   |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 34 688 624,85  | 13 986 395,81    |
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 85 132,37      | 0,00             |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 34 603 492,48  | 13 986 395,81    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | 700 815 439,41 | 1 126 707 916,86 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 37 230 135,43  | 21 463 534,38    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 16 055 181,44  | 0,00             |
| G.II.     | Odsetki  | 12 521 070,53  | 20 942 941,19    |
| G.III.    | Inne   | 8 653 883,46   | 520 593,19       |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 17 273 237,32  | 18 550 215,95    |
| H.I.      | Odsetki  | 13 189 947,39  | 17 259 553,25    |
| H.II.     | Inne   | 4 083 289,93   | 1 290 662,70     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 720 772 337,52 | 1 129 621 235,29 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | 0,00           | 0,00             |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 80,00          | 41 674,41        |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 720 772 257,52 | 1 129 579 560,88 |
|           |  |                |                  |

ELŻBIETA STOLORZ-KRZISZ  
główny księgowy

2019-04-24  
rok, miesiąc, dzień

Michał Woś  
Jakub Chełstowski  
Wojciech Kałuża  
Izabela Domogała  
Dariusz Starzycki  
kierownik jednostki

ELŻBIETA STOLORZ-KRZISZ

główny księgowy

2019-04-24

rok, miesiąc, dzień

Michał Woś  
Jakub Chełstowski  
Wojciech Kałuża  
Izabela Domogała  
Dariusz Starzycki

kierownik jednostki